NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA AGROPECUARIA ESPINOZA VALDEZ CIA.LTDA.

Cuenca, 25 de Abril de 2014

SENOR CARLOS FERNANDEZ DE CORDOVA E. CIUDAD

De mi consideración:

Comunico a Usted que la Junta Universal de Socios de la compañía "AGROPECUARIA ESPINOZA VALDEZ CIA. LTDA.", en sesión realizada el 25 de Abril del 2014, acordó unánimemente designar a Usted como GERENTE—DE LA COMPAÑÍA, asumiendo las funciones de Representante Legal, por un período de tres años desde la fecha de la inscripción de este documento en el Registro Mercantil.

La referida compañía se constituyó mediante escritura pública celebrada el 9 de Agosto del 2006, ante el señor Notario Público Tercero del cantón Cuenca, doctor Florencio Regalado Polo, escritura inscrita en el registro mercantil del cantón la Troncal, el 24 de Agosto del 2006, con el No. 11.

En su calidad de gerente, usted ejercerá la representación legal, jurídica y extrajudicial de la sociedad, siendo sus principales deberes y atribuciones los consignados en el estatuto social.

El presente nombramiento debidamente aceptado e inscrito en el registro mercantil del cantón La Troncal, le servirá de instrumento suficiente para todas sus actuaciones a nombre de la compañía.

Atentamente.

Dra. Mercedes Patricia Espinoza Valdez
PRESIDENTE

ACEPTACION: YO, SR. CARLOS FERNANDEZ DE CORDOVA, acepto el nombramiento de Gerente de la Compañía "AGROPECUARIA ESPINOZA CIA. LTDA". y me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción al Estatuto de la Compañía y a la Ley. Cuenca, 28 de Abril de 2014.

r. Carlos Fernández De Córdova, C.C. 010280803-7

Rand Burn Penafiel G.

STRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTII

DEL CANTÓN LA TRONCE:

STRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTII

DEL CANTÓN LA TRONCE:

STRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTII

DEL CANTÓN LA TRONCE:

CERTIFICO: Queda inscrito el presente Nombramiento de GELENTE

en el REGISTRO MERCANTIL
con el Nº 24 Repertorio Nº 9/
La Troncal, Mayo os del 2 0/4